

Stamnes Bygdalag

V/GM Gammersvik

5727 Stamnes

Stamnes 01.08.22

Til

Vaksdal Kommune

v/bygdeutviklingsutvalget

Søknad om midler til naudsynt vedlikehald og oppgradering av Stamnes Ungdomshus Frilund.

Stamnes Bygdalag søker om stønad frå bygdeutviklingsutvalet til å ta vare på grendahuset frilund. Huset er sett opp i 1952 av teglstein, den gong også alt på dugnad. Det er i god stand, men det er alltid behov for vedlikehald og forbetringar. Det er svært kostnadskrevjande sjølv om mesteparten blir utført på dugnad. Utgiftene aukar for kvart år.

Dei to siste åra har me utført mykje med huset og mykje gjenstår. Me har skifta vindaug i salen nede og oppe. Skifta dører, montert vifteanlegg og malt. Sidan dette er eit murhus er det mykje vedlikehald utvendig for å unngå fuktigheit. Det er også montert eit nytt gjerde på framsida oppå muren for å unngå farlege situasjonar for folk. Pga plassering av huset er det ikkje mogleg å kobla seg til kommunalt vassverk. Kvaliteten på vatnet i eksisterande brønn er ikkje tilfredstillande og me ynskjer difor å bore etter vatn. Det er svært viktig for oss å kunne tilby eit hus som er i god stand, sikkert, med skikkeleg utstyr og med godkjent vatn.

Stamnes Bygdalag søker om 550 000 kr i støtte til prosjektet ta vare på Stamnes Ungdomshus inn i framtida.

Me meiner at Stamnes Bygdalag har ei svært viktig rolle i bygda Stamnes. Laget blir drifta godt med eit aktivt styre. Slik håpar me det også kan vera inn i framtida med støtte me kan få frå alle.

No er det vanlege folk sin tur!

Mvh

Geir Magne Gammersvik

For styret

Budsjett oppgradering av kjellar i Frilund. Dette er utført i 2020-21

	Tiltak	Sum
1.	Skifte glas iht tilbod Tømmestokken	108 841
2.	Rydding ifm skifte, inkl bosskjøring 32 timar dagnad a kr 250 pr time	8 000
3.	Maling og etterarbeid, 64 timar dagnad a kr 250 pr time	16 000
4.	Mura att glas ved viftehus, 32 timar a kr 250 pr time	8 000
5.	Montera tak over inngangsdør, 80 timar a kr 250 pr time	20 000
6.	Skifte dør til vifterom, 22 timar a kr 250 pr time	5 500
7.	Rydding, finpuss, etterarbeid, mat, 20 timar a kr 250 pr time	5 000
	Sum budsjettert	171 341 kr

Budsjett oppgradering av hus Frilund. Dette er utført i 2021 – 22

	Tiltak	Sum
1.	Pussing av skadar på mur, lekkasjer. 40 timar dagnad a kr 250 kr pr time	10 000
2.	Maling av huset på framsida, stillas maling og 76 timar dugad a kr 250 kr pr time	19 000
3.	Innkjøp av ustyr til kjøkken	14 000
4.	Bytte av glas i salen oppe ith tilbod frå Pettersen	147 281
5.	Etterarbeid ifm bytting av glas. Rydding, vasking, boss, maling. 25 timar a kr 250 pr time	6 250
	Sum budsjettert	196 531

Budsjett Stamnes Ungdomshus Frilund 2022

	Tiltak	Tilbod	Egeninnsats	Sum
1	Skifting av glas Scene for betre tetting for lekkasjar og trekk. Førbyggjande for utilsikta opning og farer. Når dette er utført er alle defekte glas skifta ut. Huset har fått eit stort løft.	Tømrar Pettersersen 33 601,-	Renovasjon, rydding, vasking etter utførelse. 60 timar a 250 = 15 000,-	48 601,-
2	Boring av brønn etter vatn. Huset har ein eigen brønn som er gammal. Vatnet er brunt og ikkje drikkande. Huset ligg plassert slik til at det ikkje er mogleg å kobla seg til kommunalt vassverk. For vidare drift av huset er det naudsynt med tilfredstillnade og godkjent vatn.	Vestnorsk Brønnboring: 118 151,-	Grøft til bore hull. Elektrisk oppkobling og forsyning. 100 timar a 250 = 22 500,-	140 651,-
3	Reinghald av eksisterande brønn. Tømming og vasking. Gjennomgang av eksisterande røyr opplegg og tette lekkasjar.		25 timar a kr 250 = 6 250,-	6 250,-
4	Sikring av galleri med skikkeleg rekkverk. Høgde over sal er 4 meter så det er behov for betre sikkring for å unngå farlege situasjonar.		Materialer 4 500,- Produksjon og montering 60 timar a kr 250=	15 000, -
5	Oppgradering av salen oppe. Maling av veggjar og tak. Vasking av scene tepper, maling av scene.		Maling, stillas, estimert til 15 000,- Malingsarbeid 250 timar a kr 250 = 62 500,-	77 500,-
6	Oppgradering av elektriske fordelar skap. Betre tilgang for elektriske uttak til forbrukar.		Material kost: 8 000,- Montering 25 timar a 250 = 6 250,-	14 250,-
7	Legge ut straum til grill hus. Montere lys og uttak for forbruk		Material kost: 18 000,- Montering 30 timar a 250 = 7 500,-	25 500,-

8	Ferdigstilling av uteområde framside av hus. Legge duk å fylle på massar.	Grus og duk, 15 000,- utlegging bruk av hoppetussa 45 timar a 250 = 11 250,-	25 250,-
9	Måling av huset utvendig på framsida. Her er det malingslitt og det lek vatn gjennom pussen slik at salen nede blir våt.	Malingskostnad: 5 000,- pussing og forsegling av murs puss 3 000,- Pussing og pålegg av primer 25 timar a 25 = 6 250,- Maling 45 timar a 250 = 11 250,-	20 500,-
10	Oppgradering av kjøkken. Nye dører lydtette. Maling og laging av hyller i kott ved vifte.	Nye dører med karm og lister 18 000,- Riving og innsetting av dører 45 timar a kr 250 = 11 250,- Maling 30 timar a kr 250 = 7 500,-	36 750,-
Sum estimerte kostnader 2022		740 timar dugnadstimar	410 252,-

Samla budsjett estimerte kostnader:

2020 - 21 : 171 341,-

2021 - 22 : 196 531,-

2022 – 23 : 410 252,-

SUM: kr 778 124,-



Org.nr. NO 991 147 225 MVA
Vaksdalsgarden 20 – 5725 Vaksdal
Jim Stavenes – Mobil 48144680
Knut Gunnar Stamnes – Mobil 477 50 467

Vaksdal 20.11.2019.

Bygdalaget ved

Geir Magne Gammersvik

Sender som avtalt pris på nye glas i kjeller på ungdomshuset.

Glas levert etter vedlagte teikningar. 3 stk 3 rams og 1 stk 2 rams.

Pris er etter Lnr 010 og Lnr 025.

Lnr 005 + kr 600 ink mva.

Lnr 015 + kr 1800 ink mva.

Lnr 020 – kr 680 ink mva.

Glasa vert montert og fuga på utside.

Inne vert det sett i foringar og lista med 12x70 list, foringar og listar kvit malt.

Det er ikkje teke med opprydding.

Atterhald om prisstigning og råte skadar.

For dette er det rekna ein pris på kr 108 841 ink mva.

Utført 2021

Tømrar Andreas Pettersen AS
pettersenandreas@live.no
Tlf 99313852

Stamnes Ungdomshus
V/Geir Magne Gammersvik

11.08.2021

Tilbud

Tilbud bytte av 5 vinduer.

Tilbudet omfatter:

- Nordan Vinduer Toppsving alubelagt.
- Beslag nede og fug mot mur utvendig.
- Kvitmalte foringer og listverk innvendig.
- Renovasjon

- Eventuelle råte skader på konstruksjon kommer i tillegg.
- Eventuelle murer arbeid kommer i tillegg.

Kr	117825
Mva	29456
Totalt kr	147281

Andreas Pettersen
Tlf 99313852
Pettersenandreas@live.no

Utført 2022

Stamnes Ungdomshus

15.12.2021 V/Geir Magne Gammersvik

Tilbud

Tilbud bytte a vindu scene.

Tilbudet omfatter:

- Nordan Vinduer Toppsving alubelagt.
- Beslag nede og fug mot mur utvendig.
- Kvitmalte foringer og listverk innvendig.
- Renovasjon

- Eventuelle råte skader på konstruksjon kommer i tillegg.
- Eventuelle murer arbeid kommer i tillegg.

Kr	26881
Mva	6720,25
Totalt kr	33601,25

Andreas Pettersen

Tlf 99313852

Pettersenandreas@live.no

Plan utført 2022 eller 23

Hoylandsvegen 333

5913 EIKANGERVAG
56357310



**Vestnorsk
Brunnboring A.s**

TILBUD nr 8907

Organisasjonsnr NO 917151474MVA
Bankgiro 36325361330

115713 Geir Magne Gammersvik Eidslandsvegen 1117		Tilbudsdate 02-03-2022 Gyldig til 01-04-2022 Vår referanse Trond Aasgard Deres referanse
5727	Stammes	Selger Standardselger
		Bet betingelse 15 dager

Priseksempel 120 mtr. 5,5" borehull for vann inkl. pumpeinstallasjon og trykktank

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab%	Mva	Sum
Boring 120 meter:						0
205	Boring 5,5"	100,00	Meter	255,00	6375	25500,00
103	Minstepris (20 mtr. boring og tilrigg)	1,00	stk.	13500,00	3375	13500,00
106	Foringsrør Ståll Ø168,3 mm	3,00	Mtr.	860,00	645	2580,00
11261	Elemex/Symmetrix-168, 5.5mm ringkronesats	1,00	stk	1800,00	450	1800,00
104	Mobilisering/demobilisering	1,00	Stk	10000,00	2500	10000,00
108	Bompenger, ferje, bro etc	1,00	Stk		0	
105	Trykking av borehull		Stk.	12000,00	0	
*)Trykking av borehull kommer kun til anvendelse når vi ikke oppfyller garantien ved boring. Trykking er derfor ikke med i totalsum.						0
Pumpeinstallasjon og trykktank:						0
GA35T	A35T Senkepumpe 0,75kW 3fas 230V	1,00	Stk	12656,70	3164,175	12656,70
777	Kontaktor m/vern 1,6-10amp	1,00	Stk	2700,00	675	2700,00
FMT120	120 ltr. Fiber Membrantank Well Mate	1,00	Stk	5958,70	1489,675	5958,70
UPT	Ustyrspakke for trykktank	1,00	Stk	1947,00	486,75	1947,00
802	Bærejern m/ topplate	1,00	Stk	779,00	194,75	779,00
4G1.5	Drikkevannskabel 3 X 1.5 + J	100,00	Meter	50,00	1250	5000,00
SK	Skjotesett for gummikabel	1,00	Stk	711,00	177,75	711,00
32MM	Plastrør 32mm NT10 PE40	100,00	Meter	38,00	950	3800,00
FT	Festetape for pumpekabel	2,00	Stk	96,00	48	192,00
EBC10	EBC Tippunion 1 x 32mm 10kg	2,00	Stk	206,00	103	412,00
731	Albue 1" m/kupl. og hylse	1,00	Stk	161,00	40,25	161,00
PRK1	PRK Tipp 1x32mm	1,00	Stk	172,00	43	172,00
808	Glassfiberkjegle med lokk	1,00	Stk	1400,00	350	1400,00
813	Reduksjon 1 1/4" x 1"	1,00	Stk	125,00	31,25	125,00
AL04	Albue 1" 1/4	1,00	Stk	126,00	31,5	126,00
804	Montering/kjøretid (forutsatt ferdigmontering på en tur)	1,00	Stk	5000,00	1250	5000,00
Kommer i tillegg (er ikke med i totalsum)						0
108	Bompenger, ferje, bro etc	1,00	Stk		0	
117	Opphold/diett (for oppdrag utenfor Bergen og omegn)	1,00	Stk		0	
Pris for kabler og rør m.m. til groft, samt sandfanger (er ikke med i totalsum):						0
704	Jordkabel PFSP 3x2,5+J		Meter	55,00	0	
822	Elvestadrør 32mm NT10 blå		Meter	194,00	0	
823	Elvestadrør endekobling		Stk	2150,00	0	
833	Trekkerør 25 mm NT10		Meter	21,00	0	
881	Isolert rør 32 x63		Meter	140,00	0	
ETL	Selvreg. varmekabel		Meter	123,00	0	
ETLK	Endekobl. for varmekabel		Stk	219,00	0	
ETLPB	Pakkboks for varmekabel		Stk.	350,00	0	
SF	Sandfanger (for å redusere sandproblemer i borehull)		Stk	2500,00	0	

Priseksempel 120 mtr. 5,5" borehull for vann inkl. pumpeinstallasjon og trykktank

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab%	Mva	Sum
	Sum eks.mva					94520,80
	+ 25% m.v.a. av kr 94520,8					23630,20
	Totalsum					118151,00

















